
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore e Speciliteteve Nr.3

Adresa Rruga Qemal Stafa

Tel/Fax 04225440

E-mail qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al

Personat pergjegjes qe administron kete procedure prokurimi:

Sidta Lacej Tel: 0672342123, Email: sidi.lacej@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur
Mallra Prokurim Elektronik

3.Numri i referencës së procedurës REF-56002-04-10-2020
Loti 1 . REF -56006 -04-10-2020
Loti 2. REF -56009 -04-10-2020

4. Objekti i kontratës Blerje kite reagente dhe materjale konsumi
per Laboratoret” per Qendren Shendetesore te Specialiteteve Nr.3, e ndare ne 2( dy) lote

Loti i Pare me objekt “Blerje kite ,reagente dhe materjale konsumi per Laboratoret per Aparatin

3CT 5CT Diatron , SAT -450 , I-Chroma Reader ,Maglum 800, Saio ,CoaData I-Smart dhe

Cobus Scan 500 / ose ekuivalent te tyre.

Loti i dyte: Blerje Kite, Reagente dhe Materjale konsumi per laboratoret

5. Fondi limit Fondi limit (në total per te dy lotet): 13,523,953 (trembedhjete milion e peseqind
e njezet e tre mije e nenteqind e pesedhjete e tre ) lekë pa TVSH,

Loti i Pare: “Blerje kite ,reagente dhe materjale konsumi per Laboratoret per Aparatin 3CT 5CT

Diatron , SAT -450 , I-Chroma Reader ,Maglum 800, Saio, CoaData I-Smart dhe Cobus Scan

500 / ose ekuivalent

me vlere 13 192 716 (trembedhjete milion e njeqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind e

gjashtembedhjete leke ) Pa Tvsh

Loti i dyte: Blerje Kite, Reagente dhe Materjale konsumi per laboratoret “,
ne vleren 331237 (treqind e tridhjete e nje mije e dyqind e tridhjete e shtate) leke pa Tvsh

mailto:qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
Afati i levrimit per te 2(dy) Lotet do te jete sipas kerkeses se Laboratorit te Qendres
Shendtesore te Specialiteteve Nr.3
Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me date 31 Dhjetor 2020

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28 dite

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 11/05/2020 Ora: 10:00 Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al


